[image: image1.jpg]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МОСКАЛЕНСКИЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

27.12.2024

                       № 10
Об определении рабочей группы по разработке проекта Устава муниципального округа Москаленский район Омской области и регламента представительного органа муниципального округа Москаленский район Омской области
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет муниципального округа Москаленский район Омской области (далее Совет Москаленского района) РЕШИЛ:
1. Создать рабочую группу в составе 4 человек для разработки проекта Устава муниципального округа Москаленский район Омской области и регламента представительного органа муниципального округа Москаленский район Омской области и утвердить ее состав согласно приложению к настоящему решению.
2.  Опубликовать настоящее решение в источниках официального опубликования.
3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по социальным вопросам.

Глава Москаленского

муниципального района

                   А.В.Ряполов

Председатель

Совета Москаленского района

           С.Л.Шабельников
Согласовано:

_____________ Прошивалко Д.В.

_____________ Рыбин И.А.

Приложение к решению

Совета Москаленского района

от 27.12.2024  № 10
Состав рабочей группы по разработке проекта Устава муниципального округа Москаленский район Омской области и регламента представительного органа муниципального округа Москаленский район Омской области
	Рыбин
Иван Анатольевич
	заместитель главы, руководитель аппарата Москаленского муниципального района Омской области

	Пащина
Дмитрий Викторович
	заместитель главы, председатель комитета финансов и контроля администрации Москаленского муниципального района Омской области

	Прошивалко
Денис Валерьевич
	начальник организационно-правового управления администрации Москаленского муниципального района Омской области

	Мамонов
Сергей Геннадьевич
	начальник управления по работе с обращениями граждан администрации Москаленского муниципального района Омской области

	Курманов

Мират Канатович
	депутат Совета Москаленского района